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Hållbarhetsstrategi – svar på remiss från Region Stockholm

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 25 maj 2021, 
överlämnas till Region Stockholm som svar på remiss rörande förslag till 
hållbarhetsstrategi för regionen 2022–2027.

Sammanfattning
Huddinge kommun har fått förslag till hållbarhetsstrategi för Region Stockholm 
2022–2027 på remiss. Strategin utgår från hållbarhetspolicyn och syftar till att vara en 
plattform för samlad styrning och vidareutveckling av Region Stockholms 
hållbarhetsarbete. Arbete i enlighet med hållbarhetsstrategin bidrar till 
hållbarhetsmålen i FN:s Agenda 2030, klimatmålen i Parisavtalet och till Regional 
utvecklingsplan för Stockholm, RUFS 2050.
 
Hållbarhetsområdet i Region Stockholm har tidigare styrts av ett flertal olika 
policyer, strategier och program. Förslaget till hållbarhetsstrategi innebär att Region 
Stockholm nu tar ett helhetsperspektiv på hållbarhet där sociala, miljömässiga och 
ekonomiska frågor integreras med varandra. Inom strategins tre områden – ”Hållbara 
städer, landsbygds- och skärgårdsområden”, ”Hållbar konsumtion och produktion” 
och ”En organisation att lite på” – finns utvalda prioriteringar för regionen att 
fokusera på de närmsta åren.
 
Förvaltningen tycker att det är bra att Region Stockholm nu tar ett helhetsperspektiv 
och de olika hållbarhetsdimensionerna integreras med varandra i en strategi. Även 
Huddinge eftersträvar detta helhetsperspektiv i sin målstruktur där kommunens nio 
mål är samlade i tre målområden som utgår från de tre hållbarhetsdimensionerna 
ekonomisk, social och ekologisk hållbarhet. 

Kommunstyrelsens förvaltning anser att regionens hållbarhetsstrategin till 
övervägande del är bra men att det finns ett antal punkter som bör beaktas av Region 
Stockholm i den fortsatta beredningen av ärendet och som återfinns under rubriken 
”Förvaltningens synpunkter” i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 
den 25 maj 2021. 
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